
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 28 de julho de 2020 Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE JULGAMENTO DO PP-008/2020

• AVISO DE JULGAMENTO DO PP-013/2020

• AVISO DE JULGAMENTO DO PP-015/2020

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 105/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 106/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 107/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 109/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2020.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2020.

• EXTRATO DE DISPENSA Nº 039/2020.
EXTRATO DE DISPENSA Nº 040/2020.
EXTRATO DE DISPENSA Nº 035/2020.
EXTRATO DE DISPENSA Nº 042/2020.
EXTRATO DE DISPENSA Nº 043/2020.
EXTRATO DE DISPENSA Nº 044/2020.

• TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 067/2017.
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 078/2019.
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 075/2019.
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 112/2019.
TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 102/2018.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2020 - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2020

Processo Homologado em: 10/07/2020. Vigência: 05 (cinco) meses. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES 
PREPARADAS, TIPO “MARMITEX”, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE 
JUAZEIRO. 

ITENS Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$)

TODOS CLAYTON OLIVEIRA DA SILVA - ME. R$ 135.000,00
 
             
 
                                                                         
  
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B307456E07B94056731F02D0FFBCDC8C

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
AVISO DE JULGAMENTO 

                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2020 - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 027/2020

Processo Homologado em: 01/07/2020. Vigência: 12 (Doze) meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE FERRAMENTAS E PEÇAS PARA ATENDIMENTO DE DIVERSOS SETORES DO SAAE/JUAZEIRO.

ITENS Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,16,18,19,21,22,
23,25,26,27,28,29,34,35,36,39,40,42,44,45,46
,49,50,54,56,57,58,59,60,61,62,68,69,70,71,7

2,78,79,83,84,86,91,93,94,98. 

FERRAMENTAL MÁQUINAS 
FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA 

R$ 111.047,04 

1,12,17,20,24,30,48,55,67,81,82. FRED MIRANDA DE ALENCAR EIRELI R$ 27.869,90

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BD3E6272C285F420A413FB2C5224A9A

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐030. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614 – 9803 

 
 
 

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020 - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 033/2020

Processo Homologado em: 21/07/2020. Vigência: 12 (Meses) meses. Objeto:
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO ESPECIALIZADO DE 
ANÁLISES LABORATORIAIS EM AMOSTRAS DE ÁGUA BRUTA, DE ÁGUA TRATADA 
E EFLUENTE, PARA VERIFICAÇÃO DE NÍVEIS DE AGROTÓXICOS, METAIS 
PESADOS, CIANOBACTÉRIAS, CIANOTOXINAS, CLOROFILA-A, TRIHALOMETANOS, 
PARÂMETROS FÍSICO-QUÍMICOS E BACTERIOLÓGICOS.

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL (R$)

TODOS 
SENAI – SERVIÇO NACIONAL DE 

APRENDIZAGEM INDUSTRIAL
R$ 216.595,25 

 
             
 
                                                                         
  
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D9B9D6A8F82E8BA7AD697817F9E4A421

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10BF03BC77651A015A532C4CFFB14F41

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BA99697672D3ADFEDDF8206C59510F

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BA99697672D3ADFEDDF8206C59510F

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BA99697672D3ADFEDDF8206C59510F

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BA99697672D3ADFEDDF8206C59510F

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BA99697672D3ADFEDDF8206C59510F

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

11BA99697672D3ADFEDDF8206C59510F

terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D



terça-feira, 28 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00671 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

230FEDCF3922D36B8BF7E252AFF13B9D


		2020-07-28T12:12:06-0300




